
刘家峡主动源探测基地院落改造工程成交公告 

甘肃省招标中心有限公司受甘肃省地震局的委托，对刘家峡主动源探

测基地院落改造工程项目以竞争性磋商方式进行招标，并已完成评标工作，

现将磋商结果公示如下： 

成交公示发布日期：2024年 4月 23日 

磋商编号 GZ2404022-LJXZDY 

项目名称 刘家峡主动源探测基地院落改造工程 

招标代理机构 
甘肃省招标中心 

有限公司 
联系人及联系方式 

赵旭东      

0931-2909707 

公示开始时间 2024年 4月 23日 公示结束时间 2024 年 4月 24日 

成交信息 

成交人 甘肃赛超建设工程有限公司 

投标报价 52.6000万元（大写:伍拾贰万陆仟元整） 

评审总得分 91.33 

项目负责人 满敬恒 证书编号 甘 262111210833 

工期 30 日历天 质量标准 合  格 

如对以上成交结果有异议，请与甘肃省招标中心有限公司联系。 

联 系 人：赵旭东 

联系电话：0931-2909707 


